
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal em exercício de Cacique 

Doble - RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal nº 14.133, 

resolve: 

 

01 - Homologar a dispensa de processo licitatório. 

 

a) Modalidade:  Dispensa de Licitação 

 

b) Número:  007/2022 

 

c) Objeto:  Aquisição e instalação de uma bomba d’água seus 

acessórios para o poço artesiano perfurado na área 

indígena na sede área indígena/Iracema. 

 

f) Embasamento: Lei 14.133 – art. 75 II – vide: Decreto 10.922 de 30 de 

dezembro de 2021 

 

g) Empresa:      Eletro Motores Anton Com. e Serv. Eletr. E Hidr. LTDA 

            CNPJ: 91.544.965/0001-09 

 

h) Valor:  TOTAL:  R$ 24.311,42 

 

i) Regularidade: A empresa deve apresentar as Negativas de 

Regularidade Fiscal para fins de contratação, até o 

momento da firmatura do contrato administrativo. 

 
 

     Cacique Doble, RS, 17 de maio de 2022. 

 

 

            LUIZ ANGELO DEON                             

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 


